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SKOLLEDARKONFERENSEN 2025 

AI – Att möta samhällsutmaningar - Inspiration 

Moderator: Torbjörn Karlsson 

PROGRAM 

08.30-09.00 DAGEN INLEDS MED KAFFE 
& SMÖRGÅS 

09.00-9.10  INLEDNING OCH PRAKTISKA FRÅGOR 
André Essebro, bildningschef Vara kommun 
Katarina Lindberg, sektorchef Barn och utbildning Skövde 
kommun samt ordförande Skaraborgs skol- och utbildningschefer 

09.10-09.55  HUR PÅVERKAR AI SKOLLEDARUPPDRAGET? 

 Fredrik Heintz, professor Institutionen för Datavetenskap, Linköpings 

universitet  

09.55-10.30 AI OCH KOMPETENSFÖRSÖRJNING INOM SKOLA OCH UTBILDNING 

Sofia Larsson, verksamhetschef på Göteborgsregionens 

kommunalförbund (GR) 

10.30-11.00   FIKA  

Tid & plats: 5 mars 2025 

Vara Konserthus 

Anmälan: 

skaraborg.se/Skolledarkonferensen  

Målgrupp: Skolledare 
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11.00-11.30 STÄRKTA MÖJLIGHETER FÖR PLACERADE BARN 

Daniel Eskilson, biträdande utbildningsdirektör Uppsala kommun 

Gülbahar ”Gullan” Saritas, lärare i arbetsgruppen UppSam, Uppsala 

kommun 

11.30-12.30 LEDARSKAP SOM SKYDDSFAKTOR 

 Carin Götblad, polismästare vid Nationella Operativa 

Avdelningen (NOA) 

12.30-13.40  LUNCH 

13.40-14.05   PERSPEKTIV SKARABORG 

Fredrik Malm, chef polisområde Skaraborg      

Roger Olsson, polischef Östra Skaraborg  

14.05-15.10 ORGANISK INTELLIGENS - MÄNNISKANS PLATS I  

AI-REVOLUTIONEN 

 Andreas Ekström, författare och journalist 

15.10-15.20  AVSLUT 

 Katarina Lindberg, sektorchef Barn och utbildning Skövde 
kommun samt ordförande Skaraborgs skol- och utbildningschefer 
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Fredrik Heintz 

Fredrik är professor vid Institutionen för Datavetenskap vid LiU och hans 

forskningsområden är artificiell intelligens och autonoma system. Han har 

länge argumenterat för att Sverige behöver en samlad och kraftfull AI-

strategi. 

”För mig är det viktigaste att helheten blir bra”, säger Fredrik. En kedja är 

inte starkare än dess svagaste länk. Viktiga aspekter blir då att lyfta 

lägstanivån och att öka förståelsen i samhället för vad AI innebär och hur 

det skapar nytta. 

 

Sofia Larsson 

Sofia är verksamhetschef på Göteborgsregionens kommunalförbund (GR) 

och ansvar för den nystartade regionala Innovationsarenan med fokus på 

AI. Sofia utgår från den förstudie som ligger till grund för arbetet framåt, AI 

och kompetensförsörjning inom välfärden, och ger exempel på 

vägledande perspektiv inför införande av AI, olika förutsättningar som 

behöver finnas på plats samt vilka potentialer som finns inom välfärden 

brett och specifikt inom skola och utbildning. Med särskilt fokus på viktiga 

förutsättningar för skolan att ta sig an, och AI utifrån styrning och ledning, 

varvas vision med praktiskt görande. 

 

Daniel Eskilson och Gülbahar ”Gullan” Saritas 

Daniel är biträdande utbildningsdirektör och Gullan är 

lärare i arbetsgruppen UppSam, båda Uppsala kommun. 

Samhällsplacerade barn och unga har sämre 

förutsättningar än de flesta andra. Att lyckas i skolan är 

den starkaste skyddsfaktorn för att inte hamna i 

utanförskap. I Uppsala har man satt ihop ett team och 

tagit fram en modell för att öka chanserna för den här 

gruppen elever. 

  



 

skaraborg.se 

info@skaraborg.se • 0500-49 72 00 • Box 54, 541 22 Skövde 
Besök: Stationsgatan 3, 541 30 

Carin Götblad 

Carin, som är jurist och tidigare länspolismästare, har sedan 1 oktober 

2021 tjänstgjort som polismästare vid Nationella Operativa Avdelningen 

(NOA). Carin är en ledare med stor erfarenhet inom 

förändringsledarskap. Hon kommer att dela med sig av konkreta 

strategier för hur man som chef kan arbeta i utsatta situationer genom 

att involvera medarbetarna och samtidigt ge insikter utifrån ett 

omvärldsperspektiv.  

Carin kommer att ge tips och konkreta råd hur ett ledarskap kan fungera 

som en viktig skyddsfaktor. Carin som i grunden är förskollärare har 

ledarskapserfarenheter från många olika verksamheter.  

 

Fredrik Malm och Roger Olsson 

Fredrik, som är chef för polisområde Skaraborg, och 

Roger, polischef för Östra Skaraborg, kommer 

tillsammans att ge en nulägesbild av situationen i 

Skaraborg. De kommer även att informera om 

regeringsuppdraget till myndigheten gällande BOB, 

Barn och unga i organiserad brottslighet. Historiskt 

sett har polisen arbetat mer repressivt än proaktivt. 

"Vi har redan gjort stora framsteg i att ändra detta, 

men vi har fortfarande en bit kvar," säger Roger. 

 

Andreas Ekström 

Andreas är författare och journalist. Hans nya föreläsning heter 

”Organisk intelligens” och är en absolut oumbärlig hjälp för 

nyorientering: Vilka frågor bör vi ställa i dag för att fatta rätt beslut i 

morgon? Hur ska vi förstå människans plats i den artificiella 

intelligensens revolution? Här finns saker att lära: vem som ska 

bestämma, vem som ska bli rik, vem som ska ha kapacitet att styra 

redskapen, vem som förfoga över slutresultaten. ”Organisk intelligens” 

är en överväldigande föreläsning – men den är också handfast och 

framåtblickande. Den är ett stöd för den som vill nyansera diskussionen, 

och med tålamod och precision fatta rätt beslut. Och allra mest: för den 

som vill ta sig an det nya inte med rädsla – utan med upplyst arbetsvilja 

och entusiasm.  

Andreas har nått en internationell publik genom TED.com, där en av hans 

föreläsningar visats nära två miljoner gånger. Han är författare till nio böcker, och 

utsågs till Årets talare 2019.  


